
e atak č. 4 K NÁJEIviNí smežouve
č.1 36014 uzavřené dne 20.9.2002

uzavřený ve smyslu ust. § 2201 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Šmluvní strany:

Lesy České republiky, s. p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXlI, vložka 540
Zastoupený Ing. Postislavem Krejzkem, lesním Správcem Lesní Správy Toužim, Se sídlem Plzeňská 580, PSČ)
364 O1 Toužim, na Základě Pověření Ze dne 10. 12 2015 uděleneho lng. Danielem Szórádem, Ph. D.,
generálním ředitelem
ıčo. 421 95 451 01010242195451

(dále jen „pronajímatel“ nebo „Smluvní stranaf') na Straně jedné

a

Vodafone Czech Republic as., Se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 OO Praha 5,
ıčo: 25788001, Dıč: 0225788001,
Společnost Zapsaná v OR vedeném u Městského Soudu v Praze po sp.Zn. B 6064

Zastoupená Mgr. Martinem Koutným, na Základě pověření Ze dne 2.3.2017

(dále jen „nájemce“ nebo smluvní Strana“) na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 4K NÁJEMNÍ sMLouvĚ č. 350148 ze dne 20.9.2002 0 dočasném nájmu pøzemku
spojeného S provozem veřejné komunikační sítě pro podnikatelské účely,

(dále jen jako „Smlouva“)

kterým se upravuje či. II. odst. 1 nájemní Smlouvy Z důvodu prodloužení nájemní doby o dalších 5 let (původně byla
výše uvedená nájemní smlouva uzavřena na dobu 5 let, počínaje dnem 20.9. 2002, s tím, že dodatkem č. 2 došlo
k prodloužení doby nájmu O dalších 5 let a dodatkem č. 3 došlo k prodloužení doby nájmu o dalších 5 let do 20.9.
2017 a tímto dodatkem č. 4 je tedy dojednáno prodloužení dosavadní doby nájmu o dalších 5 let, tj. do 20.9. 2022)
následovně:

II.

Nájemní doba

1. Pronajímatei přenechává nájemci část vyjmenovaného pozemku (viZ.čI.i. bod 1. smlouvy) na dobu určitou
20.9.2022. Účastníci Smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke smlouvě Sjednat pokračování
nájemního vztahu.

Stránka 1 Z 3 ›



Dále se Z důvodu Změny platných přeplsů doplňuje Článek lX a Článek X. takto:

IX.

Criminal compliance doložka

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a
postupovaly čestně a transparentně, a současně se Zavazují, Že takto budou jednat i při plnění této
Smlouvy a veškerých činností S ní souvisejících. `
Smluvní Strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodněho podezření na spáchání trestného činu či k Samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenstvı'), tj. jednat tak, aby kterékoli Ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle
Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní
odpovědnost fyzických Osob (včetně Zaměstnanců) podle trestního Zákoníku, případně aby nebylo
zahájeno trestní stíhání proti kterékoli Ze Smluvních Stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných
právních předpisů.
Druhá Smluvní strana prohlašuje, Že Se seznámila se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, s. p. (viz WWW.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), Zejména s Kodexem
CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců LČR, včetně všech jejich
příloh. Druhá smluvní Strana se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat
Zásady a hodnoty CCP LČR, pokud to jejich povaha umožňuje.
Smluvní strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, Zejména trestného činu korupční povahy, a to bez
ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které
je v rozporu se Zásadami vyjádřenými v tomto článku.

X.

Závěrečná ustanovení

Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se vztahy mezi Smluvními stranami příslušnými obecně
- platnými právními předpisy, zejména Občanským Zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

V případě Změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto Zavazují vzájemně se o této skutečnosti
bez Zbytečného odkladu písemně informovat.
Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.
Pro platnost této Smlouvy je v souladu se Statutem LČR, zákonem o státním podniku, nutný písemný
souhlas Ministerstva zemědělství ČR, které rovněž vykonává jménem státu funkci Zakladatele nájemce
(dále jen „Zakladatel“) ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve Znění
pozdějších předpisů a Ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 Zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve
Znění pozdějších předpisů.

Zakladatel udělil písemný souhlas S nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 4 Odst. 2

Zákona č. 289/1995 Sb., O lesích, ve znění pozdějších předpisů, pod č.j.:73486/2016-MZE-13221 ze dne
11.01.2017 pod bodem 6.5.4. a ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o Státním
podniku, ve Znění pozdějších předpisů, pod č. j. 73486/2016-MZE-13221 Ze dne 11. 01. 2017 pool

bodem 6.5.3.

stránka 2 Z 3



Smlouva proto nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Ztohoto důvodu je
vyloučeno přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek'nebo odchylka podstatná nemerıí
podmínky nabídky (§ 1740 odst. 3 OZV"

Nájemoe bere na vědomí, Že pronajímatel ve smyslu uSt. § 5 odst. 2 písm. b) Zák. č.101/2000 Sb., o
Ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, Shromažd'uje á zpracovává osobní údaje
v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu této Smlouvy, Za čímž mu tímto nájemce současná dává Výelovrıý
Souhlas.
Tato Smlouva je vyhotovena Ve třech stejnoplsech, Z nichž po jednom vyhotovení obdrží prorıájímatel a
dvě nájemce.

Pronajímatel je oprávněn Zveřejnit Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a Způsobem dle
Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), příp. dle Zákona č. '134/2016 Sb., o Zadávání Veřejných
Zakázek. Zveřejnění Zajistí pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů Od data platnosti tohoto dodatku. Nájemoi
jsou Se Zveřejněním Smlouvy včetně metadat Srozuměni.

Smluvní Strany/prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasu připojují prosty
omylu Své vlastnoruční podpisy.

x. jí i“ í tl', í, „Ĺ//j S/

VTOUžimi, dne /Í z 0704/ V Praze dne j/ '//ˇ 7/ V“ //

Nájemce:

Lesy České/republiky, s.p.

lng. Rostislav Krejzek Vodafone Czech Republic a.s.

Stránka 3 Z 3




